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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAT6ES D0 NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV. DR. ANT6Nlo SAWIPAIO,100 -CENTRO, CEP: 65.468-000

MATCES NORTE /

Processo Administrativo n° 2009001/2021
Modalidade:  Pregao Eletr6nico n° 21/2021
Tipo:  Menor Preeo por Item

Objeto:   Registro   de   Preeos,   para   eventuais   aquisie6es   de   generos   alimenticios
visando a montagem de cestas basicas destinadas ao atendimento das necessidades
da Secretaria Municipal de Assistencia Social de Mat6es do Norte/MA.

VALIDAQOES DA
HABILITAQAO:

a

a
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ= 26.689.426/0001198



DO  NORTE /  MAr-r5E.3
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Certifico   que   nesta   data   (29/10/2021   as   14:28)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenae6es   Civeis   pop  Ato   de   lmprobidade  Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou saneao ativa

quanto ao CPF n° 952.747.403-59.

a
A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em h±±Q;//divulgacandcontas.tse._ius.br±

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle

617C.2F3B.2A96.5507  no seguinte enderego: !]±!;!±§_:_//www.cni.ius.br/improbidade_ adm/autenticar_certidao_LQb

a

!rado em:  29/10/2021  as  14:28:27 CONSELHO  NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certifico   que   nesta   data   (29/10/2021   as   14:31)   NAO   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condenag6es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CPF n° 029.453.493-88.

n
A condenaeao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em b±±p_://divulqacandcontas.tse._i±±s±b±!

Esta certidao e expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ntlmero de controle

617C.2FEB.5013.E683  no seguinte enderego: !±±;±|2s;£!±Aaaaa±.cn_i._ius.br/improbidade_ adm/autenticar_certideQ±Qb

a

!rado em: 29/10/2021  as  14:31 :23 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



Certidao Negativa

Certifico   que   nesta   data   (29/10/2021   as   14:33)   NA0   CONSTA   no   Cadastro

Nacional   de   Condena96es   Civeis   por  Ato   de   lmprobidade   Administrativa   e

lnelegibilidade registros de condenacao com transito em julgado ou san9ao ativa

quanto ao CNPJ n° 26.689.426/0001-98.

a
A condenagao por atos de improbidade administrativa nao implica automatico e necessario reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em _bttp://divulgacandcontas.tse._ius±±±

Esta certidao 6 expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do ndmero de controle

617C.3068.353C.B808 no seguinte enderego: httpi://www.cni.ius.br/improbidade   adm/autenticar  certidaQ±Qb

a

!rado em:  29/10/2021  as  14:33:28 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina  1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CHRTIDA0 NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

MAT-.€)ES  DO  NORTE  /  MA

pERLs`=_3Bfff3±-:i

a
(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: SAVI0 BARB0SA DE SOUSA

CPF/CNPJ: 952.747.403-59

0 Tribunal de Contas da Uniao CHRTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

fi          ¥oat:fi::::tsa¥odtaeorre[:::°acc6°rndsauo[:a::nE:rnaate6:1;SsS,a:q::::: ::rafsd:°on°dse::;P6::Staev£:ma£:£€% :::
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciae6es estejam suspensas em razao
de intexposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  14:38: 13 do dia 29/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informac6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
±±ips://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQi5

C6digodecontroledacertidao:FT70291021143813

Atenc5o: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Ti4Trfe Eis-D-uifeFi{iFETFTAi

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NFGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

r\
(Valida somente com a apresentacao do CPF)

Nome completo: SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS

CPF/CNPJ: 029.453.493-88

0 Tribunal de Contas  da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsfveis   inid6neos   para
participar de licitacao na administracao pdblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

a          ¥oat%Cc:£SotsaEodtaeorre[:::°acco%Sauo[:a::n%:rnaate6:1;SsS,a:q::::: ::]rafsdac°on°dse::ScP6::Staev£:ma£:£€: :::
prazo de vigencia expirado, bern como aqueles cujas apreciag6es estejam suspensas em razao
de interposicao de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  14:38:39 do dia 29/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
±±qui//contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ£5

C6digo de controle da certidao: LK28291021143839

Atengao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



i      TVTrfET= I)0  NGRTE /  MA

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIA0

CERTIDAO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 26.689.426/0001-98

a

0 Tribunal de Contas da Uniao CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima   identificado(a)   NA0   CONSTA   da   relacao   de   responsaveis   inid6neos   para
participar de licitacao in administracao ptlblica federal, por decisao deste Tribunal, mos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao  constam  da relagao  consultada para  emissao  desta  certidao  os  responsaveis  ainda nao

n          ::::fi:C::°vS]gde°nct:a°:xdp°[:aadco:rf::S cCo°:geanqa::#|:S;u:::eat;:e::i;:ecs°ens::,Paa£6seuss;ee#s::etid:a:::
de inteaposig5o de recurso com efeito suspensivo ou de decisao judicial.

Certidao emitida as  14:39: 11  do dia 29/10/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informag6es aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
b±g2s://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADQ£5

C6digo de controle da certidao: 6402291021143911

Atencao: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UN.AO

rTv*TT5iEi§
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

I)C)  NOF?TE  /  MA``;#.   '

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pelaveracidadedoresultadodaconsulta6do.6rgaogestordecadacadastroconsultado.A
infomagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 29/10/202114:40:17

®

a

Informa 6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98

esuta  os   a    onsuta     etr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

6rgao Gestor: CNJCadastro:CNIA-Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±±.

6rgao Gestor: Portal da Transpar6nciaCadastro:CadastroNacionaldeEmpresas Inid6neas e Suspensas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±±.

6rg5o Gestor: Portal da TransparenciaCadastro:CNEP-CadastroNacionalde Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rg5o gestor, clique AQ±±±.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionalizagao de servigos ptiblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.

a

®



29/10/21,14:43

a

r\

•   Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210188502
DATA DO PROTOCOLO:  15/02/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQUIVAMENTO:  20210188502
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

iv'i,.``T OES  DC)  NORTE  /  MA

faContrato(https://www.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAyMTuxNT13MZNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNjcoMTMOMC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/coLprotocolo/MAP210

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAP2106741340
mi



29/10/21,14:45

NOME EMPRESARIAL

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

DO ESTABELECIMENTO  (NOME  DE

REPLETA DISTRIBUIDORA
FANTASIA)

MICA PRINCIPAL

Com6rcio atacadista de m®rcadorias em g®ral, com pr®dominancia d® produtos

(Dispensada I)

DESCRIGAO  DA ATIVIDADE  ECON

46.91.5.00

E DESCRICAO  DAS ATIVIDADES MICAS SECUND

18.22.9-01  -Servigos d® encad®rna9ao ® plastifica§ao

alimenticios (Dispensada *)

46.17.6-00 . Reprosontant.s comerciais . agentes do com6rcio de pr'odutos alimenticios, bobidas . fumo (Dispensada *)
10.££,,.I,I  -1,t,I ,|\r+,®  \.-'1.`.` ..-.. I.7-_  .  I-__ --.. __J__  \_  _ _ ,

46.184-01 -Represontant.s comorciais . ag.ntes do com6rcio a. medicam.ntos, cosm6ticos a produtos do p.rfumaria
(Disp®nsada *)
46.184-99 -Outros r®pr®sentant®s com®rciais e agent®s do com6rcio ®Sp®cializado ®m produtos nao esp®cificados
anteriorm®nte (Disp®nsada *)
46.19-2-00 -R®pres®ntant®s com®rciais ® agentes do com6rcio d® m®rcadorias em geral nao especializado (Disp®nsada
')
46.32.0-01  -Com6rcio atacadista d® cereais e leguminosas b®n®ficiados
46.346-01  -Com6rcio atacadista de carn®s bovinas ® suinas e derivados
46.346-02 - Com6rcio atacadista de aves abatidas e d®rivados
46.34-6.03 - Com6rcio atacadista de pescados e frutos do mar
46.34.6-99 . Com6rcio atacadista de carnes e derivados d® outros animals
46.37-1-07 -Com6rcio atacadista de chocolates, confeitos, bales, bonbons e semelhantes (Dispensada *)
46.37-1-99 -Com6rcio atacadista especializado em outros produtos alimenticlos nao especificados anteriormente
46.39-7-01  -Com6rcio atacadista de produtos alimenticios em g®ral (Dispensada *)
46.41.9-02 -Com6rcio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
46.41 -9-03 -Com6rcio atacadista de artigos de armarinho (Disp®nsada *)
46.42-7-02 -Com6rcio atacadista de roupas e acess6rios para use profissional ® de seguran¢a do trabalho (Dispensada
')
46.47-8-01  -Com6rcio atacadista de artigos de escrit6rio a do papelaria (Disponsada *)
46.47-8-02 -Com6rclo atacadlsta de llvros, jornals e outras publlca§6®s (Dlsp®nsada *)
46.4914-01 -Comerclo atacadlsta de equlpamentos el6trlcos do uso pessoal ® dom6stlco
46.494-02 -Com6rcio atacadjsta de aparelhos eletr6nlcos de uso pessoal e dom6stico

E DESCRICAO DA NATUREZA JUR'DICA

206-2 -Soclodade Empresar[a Llmitada

LOGRADOURO

AV FRANCISC0 CARLOS JANSEN

COMPLEMENTO

LETRA a

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE PIAul

ENDERECO ELETRONICO

REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

MUN'Clp'O

TIMON

TELEFONE

(86) 8818-0055

ENTE  FEDERATIVO RESPONS
*****

VEL (EFR)

1/3

SITUACAO CADASTRAL

PITIITIV^

DA SITUACAO CADASTRAL

09/12/2016

DE SITUA9AO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
******th

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/10/2021  as 14:45:02 (data e hora de Brasl'lia).

DA SITUACAO ESPECIAL

Pagina:  1/3



29/10/21,  14:45

REP0BLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

MAT(3Es  rjo  N

NOME EMPRESARIAL

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

DESCRICAO  DAS ATIVIDADES

Z6lj6L=o-4-:'CoTm6;cio atacadista de m6veis e artigos do colchoarla (Dlspensada *)
46.494-08 -Comercio atacadista de produtos de higiene, Iimpeza e conserva§ao domiciliar
46.494.09 -Com6rcio atacadista de produtos de higiene, limpeza e cons®rva9ao domiciliar, com atividade de
fracionam®nto e acondicionamento associada
46.494-99 -Com6rcio atacadista de outros equipamentos ® artlgos d® uso pessoal ® dom6stico nao especificados
ant®riormente
46.51-6-01  -Com6rcio atacadista de equipam®ntos de informatica (Dlspensada *)
46.51.6-02 . Com6rcio atacadista d® suprim®ntos para informatica (Disp®nsada *)
46.524-00 -Com6rcio atacadista d® componentes el®tr6nicos ® ®quipam®ntos de t®l®fonia e comunica§ao (Dispensada
')
46.63ro-OO -Com6rcio atacadista de Maquinas e ®quipam®ntos para uso industrial; part®s e pegas
46.73-7-00 - Com6rcio atacadista de material el6trico
46.86-9-02 . Com6rcio atacadista d® embalagens (Disp®nsada *)
47.12-1-00 . Com6rcio var®jista de m®rcadorias ®m geral, com predominancia de produtos alim®nticios -minim®rcados,
m®rcearias ® armaz6ns (Disp®nsada *)
47.13-0-02 . Lojas do vari®dad®s, ®xc®to lojas d® departam®ntos ou magazines (Dispensada *)
47.21 -1.04 . Com6rcio var®jista de doces, balas, bombons a S®molhant®S (Disp®nsada *)
47.51 -2-01  . Com6rcio varejista especializado d® equjpam®ntos ® suprim®ntos d® informatica (Disp®nsada *)
47.61-0-03 . Com6rcio varejista de artigos de papelaria (Dispensada *)
47.63-6-02 . Com6rcio varejista de artigos esportivos (Dispensada *)
47.72-5.00 -Com6rcio varejista de cosm6ticos, produtos de porfumaria e de higiene pessoal (Dispensada *)
47.814-00 -Com6rcio varejista de artigos do vestuario e ac®ss6rios (D[spensada *)
47.82-2-01  . Com6rcio varejista de cal9ados (Dispensada *)

C6DIGO E

47.89-0-05 -Com6rcio varojista de produtos saneant®s domissanitarlos

E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA

206-2 -Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO

AV FRANCISC0 CARLOS JANSEN

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE PIAul

ENDERECO  ELETR

REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

COMPLEMENTO

LETRA a

MUN'CIplo

TIMON

TELEFONE

(86) 88i8roo55

ENTE  FEDERATIV0 RESPONS
H***

VEL (EFR)

SITUACA0 CADASTRAL

ATIVA

DA SITUACAO CADASTRAL

09/12/2016

MOTIVO  DE SITUACAO CADASTRAL

2/3

SITUACAO  ESPECIAL
***th***

Aprovado pela lnstrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/10/2021  as  14:45:02  (data e  hora de Brasl'Iia).

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
***„*ut

Pagina: 2/3
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29/10/21,14:45

REPOBLICA FEDERATIVA D0 BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURiDICA

MATOES

NOME EMPRESARIAL

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

E  DESCRIC;AO  DAS  ATIVIDADES

i;:j6:0=o-7-:'CoTm6rcio varejista de equipamentos para escrit6rio (Dispensada *)
49.30-2.02 . Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos a mudancas, intermunicipal, interestadual e
internacional

CODIGO

52.12-5.00 -Carga e descarga

DIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JUR'DICA

206-2 -Socjedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO

AV FRANCISCO CARLOS JANSEN

NUMERO

812
COMPLEMENTO

LETRA a

BAIRRO/DISTRITO

PARQUE PIAul

ENDERECO ELETRONICO

REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM

MUN'CIPIO

TIMON

TELEFONE

(86) 88180055

RESPONSAVEL (EFR)

S ITUACAO CADASTRAL

AT'VA

DA siTUAeAO CADASTRAL

09/12/2016

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
********

DA SITUACAO ESPECIAL

3/3

ORTE /  MA

(*)Adispensadealvafaselicenc_as6qire.itodoemprpepdedorq^u^e^3.I?n99,_a_OS.3.q.u.is!t_O.S^:.O.!.S!a.nte.Sa^na,^R^eAS^OIu^C%.3b%'MEbn;.5,'21,dn:,!:n,:ae,\ju'n;;.%P'iiorlJ: :.;-i£; I-e;i-st=.gi  `priir; i;pan;frni=d= -a6  6GSIM   petos  ent6s  federativos,   nao  tendo  a   Receita  Federal  qualquer

responsabilidade quanto as atividades dispensadas.

n
Aprovado pela lnstrueao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/10/2021  as 14:45:02 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/3



29/10/21,14:49

A

A

i - .J4
:::  Consulta SINTEGRA / ICMS  :::

RE###RERARERE-=E==5=.-.-±.i\H.``V`"i===..-*=A--`3E_®._

Rosultado da Consulta SINTECRA/lcMS

IDENTIFICA¢AO

CGC:  26.689.426/0001-98  Inscric5o Estadual:  12.510655-6

Razao  Social:  REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

Reg]me Apura¢ao:  NORMAL

ENDERE¢O

Logradouro:  AVE  FRANCISCO  CARLOS  JANSEN

Ntlmero:  812  Complemento:  LETRA a

Balrro:   PARQUE  PIAUI

Munlcfplo:  TIMON  uF:  MA

CEP:  65631240  DDD=   Telefone:  88180055

INFORMA¢6ES COMPLEMENTARES

CNAE             4691500  -COMERCIO  ATACADISTA  DE  MERCADORIAS  EM  GERAL,  COM
Pr]ncipal:   PREDOMINANCIA  DE  PRODUTOS AUMENTicIOS

i___

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
1/2

lviAT6ES  DO

_-----.
NORTE  ,i  MA



29/10/21,14:49

a

a

:::  Consulta SINTEGRA / lcMS  :::

Sltua¢ao Cadastral Vlgente:  HABILITADO

Data desta Situa¢ao Cadastral:  03/05/2019

0BRIGAC6ES
01/12/2008  -(4634602-4634699-4634601),  01/09/2009  -(4639701-
4632001-4637199-4691500), 01/04/2010 -(4651602-4649402-4637107-

NFe a          4649499-4649408-4619200-4652400-4649401-4634603-4651601),
partir de    01/07/2010  -(4647801-4617600-4673700-4663000),  01/10/2010  -
(CNAE's) :   (4641902-4686902-4618499-4641903-4649404-4649409-4618401-

4642702),  01/12/2010  -(4647802),11/03/2017 -(Devido emiss5o
voluntaria),

EDF  a  partir de:  01/01/2018,  01/01/2019,

CTE  a  partir de:   01/03/2012  -(OBRIGADO  =>  SERVI¢O  DE TRANSPORTE),

Observacao:  Os dados  acima estao  baseados em  informa¢6es fornecidas pelo  pr6prio
contribuinte  cadastrado.  N5o valem  como certid5o de sua efetiva  existencia  de fato e de
direito,  nao sao oponi'veis a  Fazenda  e  hem excluem  a  responsabnidade tribut5ria
derivada  de opera¢6es com ele ajustadas.

Data da Consulta:  29/10/2021

Ndmero da Consulta:

rjova  Ccjr`sulla Impr,r"r

D`-f`.t);`vt`,l``/it';:;   !\t-!d   Stif,3,-,JC,r`TE.(..;   -:Ji``;.f';I;-:i!`)  1  2

aplicacoes.rna.gov.br/sintegra/jsp/consultasintegra/consultasintegraResultadoconsulta.jsf
2/2



29/10/21,14:51

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirma€ao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

MATC)ES  DO

F>FsOC`@1

CNPJ: 26.689.426/0001 -98

C6digo de Controle: 2FD6.OFA7.61 A6.F340

Data da Emissao: 04/10/2021

fi    Horada Emissao: 1o:31:og

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/10/2021, com validade ate 02/04/2022.

rj{igi"{"^AHl{Hio§'{/i->{~"io`j`,/"3rtidaoinl-erntit/i'j/Auten"Hckarje/V{3lt€ir}

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

A

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar
mi

"#;2iv:A2±



29/10/21,  14:52

BRASIL

(HTTPS://Coy.BR)

Confirmaeao da Autenticidade de Certid6es

Confirma€ao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

r-nIT]f:`f'=T-ivTiT|
2';'2 41\, pRoC ee

CPF: 952.747.403-59

C6digo de Controle: 709F.7A42.7FF9.EC55

Data da Emissao: 04/10/2021

a    Horada Emissao: 10:40:00

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/10/2021, com validade ate 02/04/2022.

L'r.:*gi¥i{-3Aot(!H(`H{/5eiviu)i;/r+ertidaointernet/L'F/Auten[icitladeAVoltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

®

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar
Eni

_C)----



29/10/21,14:54 Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirma€ao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da Confirma€ao de Autenticidade de Certidao

CPF: 952.747.403-59

C6digo de Controle: 709F.7A42.7FF9.EC55

Data da Emissao: 04/10/2021

\,::SOMCA_£REi2±4
I-Rf-ETinr-,--

a    Horada Emissao: 10:40:00

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/10/2021, com validade ate 02/04/2022.

!3d`jg-in{-3AHi`:eri(.}",/.Stiar\/ic:o5/certidaointernet/Pr../Alit.eilticidad€Woitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

A

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PF/Autenticidade/Confirmar
i_If



29/10/21,  14:57

Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

Confirmacao da Autenticidade de Certid6es

Atualize sua Barra de Govemo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

Confirmacao da Autenticidade de
Certid6es

Resultado da confirmacao de Autenticidade de certidao       `EV=€_¥ifeE#±=£
i

CPF: 029.453.493-88

C6digo de Controle: BD54.8386.7482.641 A

Data da Emissao: 04/10/2021

a     Horada Emissao: 10:36:59

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/10/2021, com validade ate 02/04/2022.

pr{i{gH'\{3Ar\t{,`n("{/`Servif{.)s/f€jrfjdaointernet/Pr/Aut(.inficir.jade/Vc>llar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)

a

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernevpF/Autenticidade/Confirmar
ini



29/10/21,  15:20 Certidao Negativa de D6bitos Trabalhistas

Valida9ao de certidao de d6bitos emitida

0   servieo   de   validaeao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   licitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

A

a

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces:jsessionid=No_b-OLU6E-ao9pHZ50leboAsjTFT6CQz-ecEFVH.cndt-certidao-19-kouv
"i



Pagina   1   de   1

PODER   JUDICIARIO
JUSTICA   DO   TRABALHO

cERTIDao  NEGATlvA  DE  DEBITOs

Nome:    REPLETA   DISTRIBUIDORA   LTDA    (MATRIZ   E
CNPJ:    26.689.426/0001-98
Certidao   n°:    31270903/2021

TFLAELHISTAS

`.....`

ExpediGao:    04/10/2021,    as    11:18:02
Validade:   01/04/2022   -180    (cento   e   oitenta)    dias,   contados   da   data
de   sua  expediGao.

Certifica-se     que    REPLETA   DISTRIBUIDORA    LTDA     (MATRIZ    E    FILIAIS),

a        ::::::::(::  ::v::::e:a:r:b::h::i:8s9..426/°°01-98;   Nio  coNSTh  do  Banco
Certidao   emitida   com  base   no   art.   642-A  da   ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado   pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,    e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e    estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a   data   da    sua   expedic:ao.
No   caso   de   pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a   empresa  em  relaGao
a   todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verificaGao   de   sua
autenticidade    no   portal   do   Tribunal    Superior   do    Trabalho    na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

n INFORMngao   IMpORTANTE
Do   Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios    a    identificaGao   das   pessoas    naturais    e   juridicas
inadimplentes   perante   a   JustiGa   do   Trabalho   quanto   as   obrigaG6es
estabelecidas   em   sentenGa   condenat6ria   transitada   em  julgado   ou   em
acordos    judiciais    trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou   decorrentes
de   execuc:ao   de   acordos   f irmados   perante   o   Ministerio   Pbblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   ConciliaGao   Pr6via.

Dt]vidas   e   sugest6es:    cndt@tst.jus.br



29/10/21,  15:23

n

®

.:.  Certidao  Negativa de  D6bito

REaspr"u±£L€*ifeRA¥ae.de£±#±£±£±S.±REae±
Rosultado da Vallda9ao da C®rtldao N®gativa d® D6blto

N® da  Certid5o:  182684/21

Data de Valldade:  09/11/2021
Data de Emlssao:  12/07/202114:06:20

Inscri¢5o Estadual:  125106556

CPF/CNPJ:  26689426000198

Razao Social:  REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

r` 0 va   i`-_. Jct i `, f.` I I i i. a

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf
im



29/10/21,  15:24

A

a

:::  Certidao Negativa de  D6bito  :::

--iE=uLL==d.u.an

R®sultado da Valldagao da

•ife seEN#ife REv#*#

C®rtldao NegatlvaDlvldaAtlva de

CERTID^O VALIDA[

No da certldao:  063237/21

Data d® V.lidade:  04/01/2022
Data de Emlssao:  06/09/202108:40:00

Inscr[cao Estadual:  125106556
CPF/CNPJ:  26689426000198

Razao  Social:  REPLETA  DISTRIBulDORA  LTDA

Divlda Atlva

•|±=L\+1|\I+I 1:\ , +\E\.+i,;.

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/vaHdacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf
1/1



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON

PRACA SAO JOSE,  S/N -CENTRO

CNPJ:  06.115.307/0001 -14

C6dlgo de Controle da Certldao/Ntlmero:

2910CA49BF3FA12C

0borvac6es
A autenticidade e validade da presente certidao
www.timon.rna.gov.br

A

a

Comprovante de Autenticidade
Emltlda as:

11 :04:17 do dia 04/10/2021

podefa ser confirmada na internet

MAT6ES  DO NORTE /

Vallda ate:
02/01/2022

acessando a pagina da Prefeitura Municipal, no endereeo



29/10/21,15:27 ::Digidoc::

a

P6gina  ini(,,ial

Valiclat.  Requjsic;ao

No``/ar,`rjr!sijlta

https://digidoc.tjma.jus.br/digidocIverificacaoAction.posverificacaoDocAdm.mtw
iRE



fiffi TJMJha
I..."uo..im¢io.ali^Oocoml.^mto

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHA0
Corregedoria Coral da Justiga

Secretaria Judicial de Djstribui§ao de Timon
i-jli±:--:-_-:=

CERT-SJDT -12072021
C6digo de validagao: 1 D359C2864

£ERTIDAO ONICA DE DISTRIBUICAQ

USANDO    da    faculdade    que    me    confere    a    Lei,    CERTIFICO,
requerimento de  pessoa  interessada,  que,  dando busca no Themis PG,  PJe e demais
sistemas   referentes    as   Varas    Civeis,.   Falencia,   Execugao   Fiscal,   Execu9ao
Patrimonial, Fazenda Estadual, Fazenda Municipal, lnsolvencia Civil, Recuperagao
Judicial  e Extrajudicial, a partir do dia  1° (primeiro) do mss de janeiro do ano de dois
mil  e  onze  (2011)  ate  o  dia  dezessete  (17) do  ano  corrente,  constatei  NAO  EXISTIR

elistribuigao     de    ACOES     E/OU     EXECUCOES    contra    a     empresa     REPLETA
DISTRIBUIDORA LTDA (REPLETA DISTRIBUIDORA), CNPJ n°. 26.689.426/0001 -98.
CERTIFICO,  finalmente,  que  esta  Secretaria  de  Distribuigao  e  a  dnica  existente  na
Comarca  de  Timon/Maranhao.  0  referido  6  verdade  e  dou  fe.  Dada  e  passada  a
presente certidao na Secretaria de  Distribuigao a meu cargo, no F6rum "Dr. Amarantino
Ribeiro   Gongalves",   nesta  cidade  de  Timon-MA.   Eu,   Rosilene   de   Macedo  Alves
Ludovico, Secretaria Judicial Substituta de Distribuigao,  mat.134338, consultei, digitei,
subscrevo e assino. Timon/MA,17 de setembro de 2021.

OBSERVACOES:
Certidao valida por 60 (sessenta) dias;
Nao constam processos baixados e/ou arquivados;
Obs.: A presente certidao e extraida para fins exclusivamente civis, nao se aplicando as certid6es para fins eleitorais, para
requerimento de concessao de registro e porte de arma de fogo, para inscricao em concurso pt]blico, e as informag6es
requisitadas por autoridade judiciaria;
Nao constam processos referentes a carta precat6ria.
0  CNPJ/CPF  constante  nesta  certidao foi informado pelo solicitante. Sua titularidade devera ser conferida pelo interessado ou

f¥essi#a:aErE°+|DAOABRANGEsoMENTEAsvARAscoMUNSDACOMARCADETIMON"A.

Sede: F6rum Dr. Amarantino Ribeiro Gon9alves,
Rua Dra. Lizete de Oliveira Farias -s/n° -Parque Piaui -Timon -MA

Telefone:  (99) 3317-7104 CEP: 65.631-250Telefone: (99) 3317-7104 CEP: 65.630-140

ROSILENE DE MACEDO ALVES LUDOVICO
Auxiliar Judiciaria : Apoio Administrativo

Secretaria Judicial de Distribuicao de Timon
Matricula 134338

CERT-SJDT -12072021  / C6digo:  1 D359C2864
Valide o dooumento em www.tjma.ius.btwalidadoc.php



EE TJREJha
"..uNuuAi.pe.cOcO"OOlx.M"NNAO

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corregedoria Geral da Justiga

Secretaria Judlcial d® Dlstribul¢ao de T]mon

Documento assinado.  TIMON,17/09/202111 :05 (ROSILENE  DE MACEDO ALVES LUDOVICO)

a

A

CERT€JDT -12072021  / C6cligo:  1 D359C2864
Valide o documento em www.tima.ius.br/validadoc.php

'..



29/10/21,  15:30

SRESM#mEog#IAB!k

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/

a

r\

A consulta foi realizada na data 29/10/2021 as 15:30:41 e reflete a situacao da
escrituracao neste momento

CNPJ

26.689.426/0001-98

NIRE

21200950786

SCP

Nao informado

Hash

19484186DF12013F3D75595083C980F84BFFE37F

Periodo

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Ntlmero Livro

4

Situacao

Aescritura¢aoencontra-senabasededadosdoSpedeconsidera-seautenticadanostermosdoDecreton°
1.800/1996, com a altera¢5o dada pelo Decreto n° 8.683/2016. 0 recibo de entrega constitui a comprovacao da
autenticacao,nostermosdoart.39-8daLein°8.934/1994,sendodispensadaqualqueroutraautenticacao(art.39-A
da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

www.sped.fazenda.gov.br/appconsultasituacaocontabil/
ERE



29/10/21,  15:37

a

A

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO:  210588080
DATA DO PROTOCOLO: 30/04/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQUIVAMENTO:  20210588080
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

E:H'.i`'.'-   il

jii Documento de lnteresse (https://~.empresafacil.rna.gov.br/sigfacil/contrato-sociavdownload-contrato-
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMTAOMjgxNTlzNTRfRG9jdwllbnRvZGVJbnRlcmvzc2VfTUFFMjEWMDQZNDk2NC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co

www.empresafacil.rna.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=MAE2100434964
"i



29/10/21,15:46 M6dulo de Declaraeao de Rendimento ( DECORE )

Profissional :

Nome  :    ALEKSANDER CESAR  DE AGUIAR

Ndmero  Registro CRC  :    PI-007839/O -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade  :    BALAN¢O  PATRIMONIAL,  REGISTRADO  NA JUNTA  COMERCIAL

Consultado em   29 de outubro de 2021 .

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SOL_dhpv03Pl.dll/login
mi

ijirl



29/10/21,  15:48

cal£E9Ow±i
OOpwl
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Spiderware

SERVICOS ONLINE E
~r"r~?+r-++!F!t!t:..i.r(...!!r!!ayrrrtyngev~wypap::eBAvrv~nyFTHpeir~

ri,1AT`OES  DO  NOP`TE  /  MA            I

RUB

afaACEssOpuBL.cO\cONFiRMACAODE

VERACIDADE

` ,~ ,,,,,, T    *_~,         , ~v.~,,,~,A,   .`_~|,L~^~ ,v~r,, !!!,,`..-~,~ ril\vu~` ,  rr   ,,,.,,,,, ~~,,„   .`_„~~w`   ,,,~!,,: ,,,,,, :,/-_-ill-J~,~~_~~N   llii,!!,:,,: ,,~: ,,      _    JJw~ ,,,, ~ ,,,,,,, :-~vIN|,~~~I,N„ ,~,,~~„N,.i,ir~_~,~`rr ,,,,,,,, ~ ,,.,,,,, A.~~~

a              Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Ndmero de Controle:

Data de emissao:

Validade:

Ndmero  Registro:

Nome:

273409

28/09/2021 as 09:24:53

2]iT2nfi2i
PI-007839/O-3

ALEKSANDER CESAR DE AGUIAR

a

© 2021  §piderware

https://boleto.crcpi.org.br/spwpi/Consultacadastral/Confirmaveracidadepublica.aspx
im



https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SOL_dhpv03Pl.dll/login
nil



29/10/21,  15:59 M6dulo de Declaragao de Rendimento ( DECORE )

Consultado em   29 de outubro de 2021 .

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SOL_dhpv03Pl.dll/login

i            sair

"i



Profissional  :

Nome  :    ALEKSANDER CESAR  DE AGUIAR

Ndmero  Registro CRC  :    PI-007839/O -CONTADOR

CPF  :    648.248.023-34

Finalidade   :    OUTRAS

Consultado em   29 de outubro de 2021 .

https://boleto.crcpi.org.br/scripts/SQL_dhpv03PI.dll/login
im



29/10/21,16:01

a

fi

Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200290738
DATA DO PROTOCOLO: 30/04/2020
NOMERO DE RECISTRO: 21200950786
ARQUIVAMENTO: 20200290738
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBulDORA LTDA

i Solicitagao de Enquadramento (https://www.empresafacil.rna.gov.br/§igfacil/contrato-social/download-contrato-jg u\,„\,,|c.\,tJ\, \J\,  -.'1--.'-'''_''.-\''_.r_''   _'
eletronico/arquivorvxNzaw5hzG9fMjAyMDAOMjMXNZMZNTBfRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYwllbnRvX01BT/wMjM4NDk50TRfMjMWNDlwMjAXNZMzh

www.empresafacil.rna.gov.br/Iista-de-documentos/?protocolo=MAN2023849994
ini


